
:•1 

Jaguaruana 
0 futuro coroeso agora 

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA 

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, PROCESSO N° 09/2024-DP 

Os Secretários do Município de Jaguaruana, através do presente autoriza a contratação direta através de 

dispensa de licitação, visando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR 

LIVRE PARA PRAÇA DO BAIRRO DO DIÓ NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA - CE, no 

valor total de R$ 25.500,00 (vinte c cinco mil e quinhentos reais). 

A presente contratação tem como fundamento o Artigo 75, II da Lei Federal n.° 14.133/21. 0 objeto 

será contratado com Inter Sat Ltda, com endereço na Av. Marilandia, 85, Bairro Centro, Jaguaretama - 

CE, CEP: 63.480-000, inscrita sob o CNPJ n° 37.156.977/0001-02. 

JAGUARUANA- CE, 26 de Janeiro de 2024. 

arlos tiugêni513arreth 
Secretário de Infraestrutura e Serv. Públicos 

OBSERVAÇÃO: 

A presente Autorização foi devidamente 
divulgada e mantido ã. disposição do público no 
sido eletrônico oficial no da Prefeitura Municipal 
de JAGUARLIANA 
(https: / /www.jaguaruana.ce.gov.br/) en-1 
26/01/24, conforme Parágrafo único do art. 72 
da Lei Federal 14.133/21. 

Responsável 

Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 —(88) 34181288 (88) 3418 1398 


